ГБОУ СОШ № 7

ПРИКАЗ

01.09.2023 год                                                                                                               №

126 -ОД

г.о. Жигулевск

                «О методической работе».

С целью организации и проведения методической работы в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьных методических объединений:

    - учителей начальных классов

    - учителей математики, информатики, физики

    - учителей русского языка и литературы

    - учителей английского языка

    - «Человек. Природа. Общество» (история, обществознание, биология, география,

химия)

    - учителей физической культуры, ОБЖ

    - классных руководителей

2. Назначить руководителями методических объединений:

учителей начальных классов – Замотину Н.Г.

учителей математики, информатики, физики – Болгарчук Т.А.

учителей русского языка и литературы – Белову Н.В.

«Человек. Природа. Общество»  – Головатенко Е.А.

учителей английского языка – Федорову Л.С.

учителей физической культуры, ОБЖ – Пашкову С.Т.

3. Организовать работу учителей - наставников:

    1) Чижову Л.Г. над Давлетбаевым Л.Д., Торопиной С.Д.

   И.о. директора ГБОУ СОШ № 7                            Л.В. Крюкова

		2023-10-17T16:16:18+0400
	00 a2 cc 02 f2 47 88 9c e9
	Крюкова Л.В.